РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТАБУНЩИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНЩИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	26.10.2023
	 № 29
	с. Табунщиково

	О создании экспертной группы

В соответствии с Распоряжением Администрации Табунщиковского сельского поселения от 26.10.2023 №27 «Об утверждении положения о тестировании муниципальных служащих Администрации Табунщиковского сельского поселения, граждан, претендующих на замещение вакантной должности муниципальной службы в Администрации Табунщиковского сельского поселения, по определению уровня профессиональных знаний, необходимых для исполнения должностных обязанностей, руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Табунщиковское сельское поселение»:
1. Создать экспертную группу для осуществления проверки правильности ответов по тестированию муниципального служащего в составе:
Председатель экспертной группы: И.о.главы Администрации Табунщиковского сельского поселения – Буракова С.Г.
Секретарь экспертной группы: специалист первой категории  по кадровой и архивной работе – Шаврина М.А.
Члены  группы:
Председатель Собрания депутатов Табунщиковского сельского поселения – Глава Табунщиковского сельского поселения – Е.Н. Згоняйко.
        2. На время прохождения тестирования специалистом первой категории  по кадровой и архивной работе Шавриной М.А. назначить исполнять обязанности секретаря экспертной группы ведущего специалиста Администрации Табунщиковского сельского поселения Березанскую Е.В..
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

  И.о.главы Администрации
 Табунщиковского сельского поселения                                        С.Г.Буракова